
1ère étape (16 Mai 2015) à Puiseux en France :

HC, 1ère, 2ème, 3ème  et 4ème catégories :

Pl. Nom, Prénom Club Age Cat. Fédé HC-1 2 3 4 Temps

1 PEREIRA MARTINS Vincent Olympique CVO 95 S HC FFC 1 02:23:00

2 SCHMITT Fabien CS Thionvillois S HC FFC 2 02:23:00

3 MICHELS Pedro Belgique 1 HC Intern. 3 02:23:00

4 PEREIRA MARTINS Julien Olympique CVO 95 S HC FFC 4 02:23:00

5 VEZIAN Noël ES Stains S 4 1 02:23:00

6 ANDREOLI Genseric CS Thionvillois S HC FFC 5 02:23:00

7 BIET Thomas Olympique CVO 95 S HC FFC 6 02:23:00

8 TAILLEZ Laurent Team ATC 26 Donzere V 1 FFC 7 02:23:00

9 MAS Damien Olympique CVO 95 S HC FFC 8 02:23:00

10 HOLUIGUE Antoine Team ATC 26 Donzere E 1 FFC 9 02:23:00

11 GALTIE Yann AC Longué Triathlon 3 1 02:23:35

12 FOLENS Sil Belgique 2 E HC Intern. 10 02:24:21

13 BLEVINAL Stephane UC Fontenay s/s Bois S 2 UFO 1 02:24:37

14 FOLENS Thierry Belgique 1 HC Intern. 11 02:24:40

15 LIGER Laurent ES Stains SV 2 2 02:24:40

16 SAMMARTANO Jean CS Thionvillois S 3 FFC 2 02:24:40

17 MAESTRINI Jérome ES Stains S 2 3 02:24:40

18 BRES Nicolas Team ATC 26 Donzere E 1 FFC 12 02:27:20

19 OIZEL Enzo EC Morsang sur Orge E 2 4 02:28:00

20 CLODY Brice PARISIS A.C. 95 J 3 FFC 3 02:28:17

21 BORNEMANN Joaquim VC Hettange Grande S HC FFC 13 02:28:31

22 DE BEYTER Giovanni Belgique 1 HC Intern. 14 02:28:31

23 RAUSCH Alexander Allemagne S HC Intern. 15 02:28:31

24 KRAMER Michael Allemagne HC Intern. 16 02:28:31

25 LAMY Jérome ES Stains S 1 17 02:29:31

26 LEBEC Enguerrand TS Fontenaysienne S 2 UFO 5 02:29:31

27 DEMETS Thomas Belgique 2 HC Intern. 18 02:30:52

28 BILLOT Julien EC Morsang sur Orge S 3 4 02:31:01

29 PTAK Stéphane EC Noiséenne S 2 6 02:31:20

30 VERNET Killian VC Hettange Grande J 2 FFC 7 02:31:20

31 MASSE Jonathan CS Thionvillois S 3 FFC 5 02:31:20

32 AMBERT Jérémy VC Villejust E 2 8 02:31:20

33 ARHLA Lahsen EC Noiséenne V 3 6 02:31:20

34 GRANGER Loick EC Noiséenne S 4 2 02:31:20

35 GUTIERREZ Louis CS Thionvillois S HC FFC 19 02:31:20

36 GLADINES Ludwig Belgique 2 HC Intern. 20 02:31:20

37 BARSAMYAN Noel EC Noiséenne S 4 3 02:31:20

38 LE POUL Michael ES Stains V 2 9 02:31:20

39 RIJO Christophe Team ATC 26 Donzere S 3 FFC 7 02:32:29

40 ORSATTONI Philippe EC Morsang sur Orge SV 3 8 02:37:12
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41 BECKER Norbert Allemagne SV HC Intern. 21 02:37:12

42 BILLOT Bastien EC Morsang sur Orge J 4 4 02:39:00

à un tour : 

43 BLEVINAL Eric UC Fontenay s/s Bois S 2 UFO 10 02:40:52

44 GOTTFRIED Wladimir Allemagne A HC Intern. 22 02:40:52

45 COSTA Eric CS Thionvillois SV 3 FFC 9 02:41:17

46 PERROS Yann TS Fontenaysienne S 4 UFO 5 02:41:32

47 BLANCHARDON Patrice TS Fontenaysienne V 4 UFO 6 02:41:32

48 VACHER Grégory EC Noiséenne S 4 7 02:42:09

49 GOERGEN Florian VC Clichy sous Bois E 1 FFC 23 02:43:55

50 LEMOINE Patrick US Bois St Denis SV 2 11 02:46:30

51 DUTEAU Gilles ES Stains SV 3 10 02:48:12

52 LEMAITRE Laurent ES Stains V 2 12 02:48:12

53 VILELA Olivier AC Orsay S 3 11 02:49:12

54 VAINQUEUR Michel UC Fontenay s/s Bois S 2 UFO 13 02:50:15

55 NACHGEMELDET Wird Allemagne HC BDR 24 02:50:15

56 BIGNOLET Cyrille US Bois St Denis S 3 12 02:56:39

57 COIFFE Cédric EC Vélizy 78 S 4 8 02:56:51

à deux tours : 

58 BERTEAUX Jean-Luc ES Stains V 4 9 03:04:29

59 SIGER Jean-Pierre ES Stains S 2 14 03:10:57

Ab MICHELS Geoffrey Belgique 1 HC Intern.

Ab UDRY Johann US Maule Cyclisme S 4

Ab BALMY Patrick UC Fontenay s/s Bois S 2 UFO

Ab BENOIST Jimmy EC Noiséenne S 3

Np SCHABIO Janick Allemagne HC Intern.

Np VANCOPPENOLLE Kurt Belgique 2 HC Intern.

Np VANDENDORPEN Jeffrey Belgique 2 HC Intern.

Np MEUNIER Nicolas CM Aubervilliers 93 S HC FFC

Np PRIEURE Frédéric CS Thionvillois S 2 FFC

Np DAUGERON Frédéric VC Elancourt St-Quentin en Yv. S 4

Np LAFARGUE Frédéric TS Fontenaysienne S 3 UFO

Np LAURENT Yann TS Fontenaysienne S 4 UFO

Np GAMEZ Christopher Olympique CVO 95 S HC FFC

Np PICANT Gaëtan VC Etampes S 4

Np CLAUDE Louis UC Fontenay s/s Bois S 2 UFO

Np CAIGNARD Jean Claude EC Noiséenne S 4

Np GAUTIER Willy ES Stains S 5

5ème et 6ème catégories et Cadets :

Pl. Nom, Prénom Club Age Cat. Fédé Cadets 5 6 Fém. Arrivée

1 SYLLEBRANQUE Hervé LBC Fameck V 5 FFC 1 01:26:00

2 SYLLEBRANQUE Yoann LBC Fameck E 4 FFC 2 01:26:00

3 VANVYNCKT Michel EC Montgeron-Vigneux S 5 3 01:26:00

4 CHAHUNEAU Benjamin US Maule Cyclisme J 5 4 01:26:00

5 MOSES Tony CS Thionvillois Cad. C FFC 1 01:26:00

6 MOREL Laurent LBC Fameck V 4 FFC 5 01:26:08

7 BUATOIS Gilles Team ATC 26 Donzere SV 5 6 01:26:08

8 PAVARD Thierry CCM Belloy en France 5 UFO 7 01:26:08

9 DE JOUSSINEAU Frédéric EC Noiséenne S 5 8 01:26:08



10 GUILLE Jacques US Maule Cyclisme SV 5 9 01:26:08

11 CLAVIER Kilian SE Pavillonnais Cad. C UFO 2 01:26:08

12 DESBOIS Jean-Baptiste VC Villejust S 5 10 01:26:08

13 CAUDRON Jéremy CS Thionvillois J 5 FFC 11 01:26:08

14 THILLAY Morgan US Bois St Denis E 5 12 01:26:16

15 ARGENTA Gérard Team ATC 26 Donzere SV 5 13 01:26:16

16 AUGUSTE Dominique US Maule Cyclisme SV 5 14 01:26:16

17 TRIPIER Bruno RC St André Aube 5 15 01:26:16

18 BARSAMYAN Toros EC Noiséenne V 5 16 01:26:16

19 THILLAY Brice US Bois St Denis Cad. C 3 01:26:35

20 QUILLACQ Cecile ES Stains F/S 5 17 1 01:26:45

21 MAJRI Wissam UC Fontenay s/s Bois S 5 UFO 18 01:32:35

22 DUBOIS Sébastien RC St André Aube 5 19 01:34:06

23 DOEDERE Reuske Belgique F 5 Intern. 20 2 01:34:06

24 DUTEAU Sébastien ES Stains V 5 21 01:34:06

25 HERER Clara VC Elancourt St-Quentin en Yv. F/S 5 22 3 01:34:06

26 MOLLET Eric US Bois St Denis SV 5 23 01:34:06

27 AUGUSTO Alexandre US Bois St Denis J1 5 24 01:34:06

28 BRAUN Thomas CS Thionvillois Cad. C FFC 4 01:34:06

29 THOMAS Bernard ES Stains A 5 25 01:35:28

30 HOLLEVILLE Bernard US Bois St Denis SV 5 26 01:35:28

31 DAMASSE Quentin US Bois St Denis J 5 27 01:37:08

32 LEVAN Serge US Bois St Denis SV 5 FFC 28 01:38:46

33 MELIS Stefano LBC Fameck S 4 FFC 29 01:38:46

34 GRANGER Jacques VC Clichy sous Bois SV 6 1 01:39:14

35 JOY Lucie EC Noiséenne F/E 5 30 4 01:41:38

36 METZINGER Maxime EC Noiséenne J 5 31 01:41:38

37 DEN OTTER Kim Belgique F 5 Intern. 32 5 01:42:17

à un tour :

38 NUMA Lucien ES Stains A 6 2 01:44:14

39 LEGER Franck US Bois St Denis SV 5 33 01:44:14

40 PAYSLEY Bob-Nesta ES Stains J 6 3 01:44:36

41 CHERIKOU Medhi ES Stains Cad. C 5 01:45:19

42 CHAHUNEAU Christophe US Maule Cyclisme V 5 34 01:52:23

43 DESMOULINS Jonathan EC Noiséenne S 6 4 01:52:23

44 BAISION Alexandre CS Thionvillois S 5 FFC 35 01:52:55

Ab PELTIER Julien EC Noiséenne S 5

Ab FERNIAN Arcade UC Fontenay s/s Bois S 5 UFO

Ab CHANTEUR Max Paul UC Fontenay s/s Bois S 5 UFO

NP MEERT Jordan ES Stains J 6

NP AKIF Mounadir EC Noiséenne V 5

NP MAACHE Medhi ES Stains C C

NP MAGHREBI Wassim ES Stains C C

2ème étape, contre la montre (17 Mai 2015) à Mitry-le-Neuf : 

HC, 1ère, 2ème, 3ème et 4ème catégories :

Pl. Nom, Prénom Club Age Cat. Fédé HC-1 2 3 4 Temps

1 ANDREOLI Genseric CS Thionvillois S HC FFC 1 00:04:16

2 PEREIRA MARTINS Julien Olympique CVO 95 S HC FFC 2 00:04:17



3 MAS Damien Olympique CVO 95 S HC FFC 3 00:04:18

4 SCHMITT Fabien CS Thionvillois S HC FFC 4 00:04:20

5 PTAK Stéphane EC Noiséenne S 2 1 00:04:21

6 MICHELS Pedro Belgique 1 HC Intern. 5 00:04:22

ex HOLUIGUE Antoine Team ATC 26 Donzere E 1 FFC 6 00:04:22

8 PEREIRA MARTINS Vincent Olympique CVO 95 S HC FFC 7 00:04:25

9 GALTIE Yann AC Longué Triathlon 3 1 00:04:26

10 MAESTRINI Jérome ES Stains S 2 2 00:04:28

11 LIGER Laurent ES Stains SV 2 3 00:04:29

ex BIET Thomas Olympique CVO 95 S HC FFC 8 00:04:29

13 OIZEL Enzo EC Morsang sur Orge E 2 4 00:04:33

14 VEZIAN Noël ES Stains S 4 1 00:04:34

15 BLEVINAL Stephane UC Fontenay s/s Bois S 2 UFO 5 00:04:35

16 BRES Nicolas Team ATC 26 Donzere E 1 FFC 9 00:04:36

17 FOLENS Sil Belgique 2 E HC Intern. 10 00:04:37

ex SAMMARTANO Jean CS Thionvillois S 3 FFC 2 00:04:37

ex VACHER Grégory EC Noiséenne S 4 2 00:04:37

20 LEBEC Enguerrand TS Fontenaysienne S 2 UFO 6 00:04:38

21 FOLENS Thierry Belgique 1 HC Intern. 11 00:04:41

ex KRAMER Michael Allemagne HC Intern. 12 00:04:41

23 GOTTFRIED Wladimir Allemagne A HC Intern. 13 00:04:44

ex TAILLEZ Laurent Team ATC 26 Donzere V 1 FFC 14 00:04:44

ex VERNET Killian VC Hettange Grande J 2 FFC 7 00:04:44

26 MASSE Jonathan CS Thionvillois S 3 FFC 3 00:04:46

ex BALMY Patrick UC Fontenay s/s Bois S 2 UFO 8 00:04:46

28 RIJO Christophe Team ATC 26 Donzere S 3 FFC 4 00:04:47

ex BENOIST Jimmy EC Noiséenne S 3 5 00:04:47

30 DEMETS Thomas Belgique 2 HC Intern. 15 00:04:49

ex GRANGER Loick EC Noiséenne S 4 3 00:04:49

32 ORSATTONI Philippe EC Morsang sur Orge SV 3 6 00:04:51

33 LAMY Jérome ES Stains S 1 16 00:04:53

34 DE BEYTER Giovanni Belgique 1 HC Intern. 17 00:04:54

35 RAUSCH Alexander Allemagne S HC BDR 18 00:04:55

ex BILLOT Bastien EC Morsang sur Orge J 4 4 00:04:55

37 GOERGEN Florian VC Clichy sous Bois E 1 FFC 19 00:04:56

38 UDRY Johann US Maule Cyclisme S 4 5 00:04:57

39 BILLOT Julien EC Morsang sur Orge S 3 7 00:04:58

40 VAINQUEUR Michel UC Fontenay s/s Bois S 2 UFO 9 00:04:59

41 GLADINES Ludwig Belgique 2 HC Intern. 20 00:05:01

ex LE POUL Michael ES Stains V 2 10 00:05:01

ex BORNEMANN Joaquim VC Hettange Grande S HC FFC 21 00:05:01

44 BIGNOLET Cyrille US Bois St Denis S 3 8 00:05:03

45 BECKER Norbert Allemagne SV HC Intern. 22 00:05:06

46 BARSAMYAN Noel EC Noiséenne S 4 6 00:05:07

47 LEMOINE Patrick US Bois St Denis SV 2 11 00:05:08

48 PERROS Yann TS Fontenaysienne S 4 UFO 7 00:05:14

49 VILELA Olivier AC Orsay S 3 9 00:05:17

50 ARHLA Lahsen EC Noiséenne V 3 10 00:05:28

51 GUTIERREZ Louis CS Thionvillois S HC FFC 23 00:05:31

52 COSTA Eric CS Thionvillois SV 3 FFC 11 00:05:34

53 SIGER Jean-Pierre ES Stains S 2 12 00:05:35



54 BLEVINAL Eric UC Fontenay s/s Bois S 2 UFO 13 00:05:45

NP MICHELS Geoffrey Belgique 1 HC Intern.

NP NACHGEMELDET Wird Allemagne HC BDR

NP LEMAITRE Laurent ES Stains V 2

NP DUTEAU Gilles ES Stains SV 3

NP BERTEAUX Jean-Luc ES Stains V 4

NP BLANCHARDON Patrice TS Fontenaysienne V 4 UFO

NP COIFFE Cédric EC Vélizy 78 S 4

NP AMBERT Jérémy VC Villejust E 2

NP CLODY Brice PAC 95 J 3 FFC

5ème et 6ème catégories :

Pl. Nom, Prénom Club Age Cat. Fédé 5 6 Fém. Temps

1 DE JOUSSINEAU Frédéric EC Noiséenne S 5 1 00:04:40

2 AUGUSTE Dominique US Maule Cyclisme SV 5 2 00:04:43

3 GUILLE Jacques US Maule Cyclisme SV 5 3 00:04:45

4 MOREL Laurent LBC Fameck V 5 FFC 4 00:04:46

5 CHAHUNEAU Benjamin US Maule Cyclisme J 5 5 00:04:48

6 SYLLEBRANQUE Hervé LBC Fameck V 5 FFC 6 00:04:49

7 VANVYNCKT Michel EC Montgeron-Vigneux S 5 7 00:04:50

8 DESBOIS Jean-Baptiste VC Villejust S 5 8 00:04:52

9 THILLAY Morgan US Bois St Denis E 5 9 00:04:54

10 BUATOIS Gilles Team ATC 26 Donzere SV 5 10 00:04:58

11 QUILLACQ Cecile ES Stains F/S 5 11 1 00:05:05

ex MAJRI Wissam UC Fontenay s/s Bois S 5 UFO 12 00:05:05

13 ARGENTA Gérard Team ATC 26 Donzere SV 5 13 00:05:06

14 HOLLEVILLE Bernard US Bois St Denis SV 5 14 00:05:09

15 SYLLEBRANQUE Yoann LBC Fameck E 5 FFC 15 00:05:10

16 PAVARD Thierry CCM Belloy en France 5 UFO 16 00:05:11

17 DOEDERE Reuske Belgique F 5 Intern. 17 2 00:05:12

18 CAUDRON Jéremy CS Thionvillois J 5 FFC 18 00:05:13

19 CHANTEUR Max Paul UC Fontenay s/s Bois S 5 UFO 19 00:05:14

20 TRIPIER Bruno RC St André Aube 5 20 00:05:15

21 DUBOIS Sébastien RC St André Aube 5 21 00:05:18

22 BARSAMYAN Toros EC Noiséenne V 5 22 00:05:19

ex LEGER Franck US Bois St Denis SV 5 23 00:05:19

24 HERER Clara VC Elancourt St-Quentin en Yv. F/S 5 24 3 00:05:23

25 DEN OTTER Kim Belgique F 5 Intern. 25 4 00:05:24

26 MELIS Stefano LBC Fameck S 5 FFC 26 00:05:25

27 DESMOULINS Jonathan EC Noiséenne S 6 1 00:05:27

28 FERNIAN Arcade UC Fontenay s/s Bois S 5 UFO 27 00:05:28

29 METZINGER Maxime EC Noiséenne J 5 28 00:05:31

30 LEVAN Serge US Bois St Denis SV 5 FFC 29 00:05:32

31 BAISION Alexandre CS Thionvillois S 5 FFC 30 00:05:34

32 JOY Lucie EC Noiséenne F/E 5 31 5 00:05:39

33 GRANGER Jacques VC Clichy sous Bois SV 6 2 00:05:43

34 CHAHUNEAU Christophe US Maule Cyclisme V 5 32 00:05:48

35 NUMA Lucien ES Stains A 6 3 00:05:53

36 PAYSLEY Bob-Nesta ES Stains J 6 4 00:10:03

37 DUTEAU Sébastien ES Stains V 5 33 00:18:53



38 DAMASSE Quentin US Bois St Denis J 5 34 00:24:38

NP THOMAS Bernard ES Stains A 5 Np 02:00:00

NP PELTIER Julien EC Noiséenne S 5 Np 02:00:00

NP MOLLET Eric US Bois St Denis SV 5 Np 02:00:00

NP AUGUSTO Alexandre US Bois St Denis J1 5 Np 02:00:00

3ème étape (Toutes catégories) à Mitry-Bourg : 

Pl. Nom, Prénom Club Age Cat. Fédé HC-1 2 3 4 5 6

1 DE BEYTER Giovanni Belgique 1 HC Intern. 1

2 PEREIRA MARTINS Julien Olympique CVO 95 S HC FFC 2

3 LEBEC Enguerrand TS Fontenaysienne S 2 UFO 1

4 OIZEL Enzo EC Morsang sur Orge E 2 2

5 MICHELS Pedro Belgique 1 HC Intern. 3

6 FOLENS Thierry Belgique 1 HC Intern. 4

7 ORSATTONI Philippe EC Morsang sur Orge SV 3 1

8 PTAK Stéphane EC Noiséenne S 2 3

9 PERROS Yann TS Fontenaysienne S 4 UFO 1

10 PEREIRA MARTINS Vincent Olympique CVO 95 S HC FFC 5

11 SCHMITT Fabien CS Thionvillois S HC FFC 6

12 LAMY Jérome ES Stains S 1 7

13 BIET Thomas Olympique CVO 95 S HC FFC 8

14 FOLENS Sil Belgique 2 E HC Intern. 9

15 ANDREOLI Genseric CS Thionvillois S HC FFC 10

16 NACHGEMELDET Wird Allemagne HC Intern. 11

17 TAILLEZ Laurent Team ATC 26 Donzere V 1 FFC 12

18 MAS Damien Olympique CVO 95 S HC FFC 13

19 RAUSCH Alexander Allemagne S HC Intern. 14

20 SYLLEBRANQUE Yoann LBC Fameck E 4 FFC 2

21 CHAHUNEAU Benjamin US Maule Cyclisme J 5 1

22 SYLLEBRANQUE Hervé LBC Fameck V 5 FFC 2

23 BRES Nicolas Team ATC 26 Donzere E 1 FFC 15

24 LIGER Laurent ES Stains SV 2 4

25 VANVYNCKT Michel EC Montgeron-Vigneux S 5 3

26 BUATOIS Gilles Team ATC 26 Donzere SV 5 4

27 GALTIE Yann AC Longué Triathlon 3 2

28 VACHER Grégory EC Noiséenne S 4 3

29 DESBOIS Jean-Baptiste VC Villejust S 5 5

30 DOEDERE Reuske Belgique F 5 Intern. 6

31 MAESTRINI Jérome ES Stains S 2 5

32 RIJO Christophe Team ATC 26 Donzere S 3 FFC 3

33 BLEVINAL Stephane UC Fontenay s/s Bois S 2 UFO 6

34 BILLOT Julien EC Morsang sur Orge S 3 4

35 GOERGEN Florian VC Clichy sous Bois E 1 FFC 16

36 VAINQUEUR Michel UC Fontenay s/s Bois S 2 UFO 7

37 GRANGER Loick EC Noiséenne S 4 4

38 GUILLE Jacques US Maule Cyclisme SV 5 7

39 GOTTFRIED Wladimir Allemagne A HC BDR 17

40 VILELA Olivier AC Orsay S 3 5

41 BLEVINAL Eric UC Fontenay s/s Bois S 2 UFO 8

42 THILLAY Morgan US Bois St Denis E 5 8



43 GLADINES Ludwig Belgique 2 HC Intern. 18

44 QUILLACQ Cecile ES Stains F/S 5 9

45 ARHLA Lahsen EC Noiséenne V 3 6

46 BALMY Patrick UC Fontenay s/s Bois S 2 UFO 9

47 KRAMER Michael Allemagne HC Intern. 19

48 HOLUIGUE Antoine Team ATC 26 Donzere E 1 FFC 20

49 VERNET Killian VC Hettange Grande J 2 FFC 10

50 SAMMARTANO Jean CS Thionvillois S 3 FFC 7

51 COSTA Eric CS Thionvillois SV 3 FFC 8

52 ARGENTA Gérard Team ATC 26 Donzere SV 5 10

53 BARSAMYAN Noel EC Noiséenne S 4 5

54 LEMOINE Patrick US Bois St Denis SV 2 11

55 DEMETS Thomas Belgique 2 HC Intern. 21

56 BILLOT Bastien EC Morsang sur Orge J 4 6

57 BORNEMANN Joaquim VC Hettange Grande S HC FFC 22

58 LEVAN Serge US Bois St Denis SV 5 FFC 11

à un tour : 

59 BENOIST Jimmy EC Noiséenne S 3 9

60 BIGNOLET Cyrille US Bois St Denis S 3 10

61 AUGUSTE Dominique US Maule Cyclisme SV 5 12

62 PAVARD Thierry CCM Belloy en France 5 UFO 13

à deux tours : 

63 DUBOIS Sébastien RC St André Aube 5 14

64 TRIPIER Bruno RC St André Aube 5 15

65 MELIS Stefano LBC Fameck S 4 FFC 7

66 DEN OTTER Kim Belgique F 5 Intern. 16

67 BARSAMYAN Toros EC Noiséenne V 5 17

68 GRANGER Jacques VC Clichy sous Bois SV 6 1

69 MAJRI Wissam UC Fontenay s/s Bois S 5 UFO 18

70 AUGUSTO Alexandre US Bois St Denis J1 5 19

71 CAUDRON Jéremy CS Thionvillois J 5 FFC 20

72 HOLLEVILLE Bernard US Bois St Denis SV 5 21

73 JOY Lucie EC Noiséenne F/E 5 22

à trois tours : 

74 MOREL Laurent LBC Fameck V 4 FFC 8

75 NUMA Lucien ES Stains A 6 2

à quatre tours : 

76 CHAHUNEAU Christophe US Maule Cyclisme V 5 23

77 PAYSLEY Bob-Nesta ES Stains J 6 3

78 DESMOULINS Jonathan EC Noiséenne S 6 4

Ab. LE POUL Michael ES Stains V 2 Ab

Ab. GUTIERREZ Louis CS Thionvillois S HC FFC Ab

Ab. MASSE Jonathan CS Thionvillois S 3 FFC Ab

Ab. UDRY Johann US Maule Cyclisme S 4 Ab

Ab. COIFFE Cédric EC Vélizy 78 S 4 Ab

Ab. BECKER Norbert Allemagne SV HC Intern. Ab

Ab. SIGER Jean-Pierre ES Stains S 2 Ab

Ab. DAMASSE Quentin US Bois St Denis J 5 Ab

Ab. PELTIER Julien EC Noiséenne S 5 Ab

Ab. DE JOUSSINEAU Frédéric EC Noiséenne S 5 Ab

Ab. METZINGER Maxime EC Noiséenne J 5 Ab



Ab. CHANTEUR Max Paul UC Fontenay s/s Bois S 5 UFO Ab

Ab. BAISION Alexandre CS Thionvillois S 5 FFC Ab

Ab. HERER Clara VC Elancourt St-Quentin en Yv. F/S 5 Ab

Ab. LEGER Franck US Bois St Denis SV 5 Ab

NP VEZIAN Noël ES Stains S 4

NP FERNIAN Arcade UC Fontenay s/s Bois S 5

Np DUTEAU Sébastien ES Stains V 5

Classement général final :

HC, 1ère, 2ème, 3ème  et 4ème catégories :

Pl. Nom, Prénom Club Age Cat. Fédé HC-1 2 3 4 1
ère

 ét. clm

1 ANDREOLI Genseric CS Thionvillois S HC FFC 1 02:23:00 00:04:16

2 PEREIRA MARTINS Julien Olympique CVO 95 S HC FFC 2 02:23:00 00:04:17

3 MAS Damien Olympique CVO 95 S HC FFC 3 02:23:00 00:04:18

4 SCHMITT Fabien CS Thionvillois S HC FFC 4 02:23:00 00:04:20

5 MICHELS Pedro Belgique 1 HC Intern. 5 02:23:00 00:04:22

6 PEREIRA MARTINS Vincent Olympique CVO 95 S HC FFC 6 02:23:00 00:04:25

7 HOLUIGUE Antoine Team ATC 26 Donzere E 1 FFC 7 02:23:00 00:04:22

8 BIET Thomas Olympique CVO 95 S HC FFC 8 02:23:00 00:04:29

9 TAILLEZ Laurent Team ATC 26 Donzere V 1 FFC 9 02:23:00 00:04:44

10 GALTIE Yann AC Longué Triathlon 3 1 02:23:35 00:04:26

11 FOLENS Sil Belgique 2 E HC Intern. 10 02:24:21 00:04:37

12 LIGER Laurent ES Stains SV 2 1 02:24:40 00:04:29

13 MAESTRINI Jérome ES Stains S 2 2 02:24:40 00:04:28

14 BLEVINAL Stephane UC Fontenay s/s Bois S 2 UFO 3 02:24:37 00:04:35

15 FOLENS Thierry Belgique 1 HC Intern. 11 02:24:40 00:04:41

16 SAMMARTANO Jean CS Thionvillois S 3 FFC 2 02:24:40 00:04:37

17 BRES Nicolas Team ATC 26 Donzere E 1 FFC 12 02:27:20 00:04:36

18 OIZEL Enzo EC Morsang sur Orge E 2 4 02:28:00 00:04:33

19 KRAMER Michael Allemagne HC Intern. 13 02:28:31 00:04:41

20 DE BEYTER Giovanni Belgique 1 HC Intern. 14 02:28:31 00:04:54

21 RAUSCH Alexander Allemagne S HC Intern. 15 02:28:31 00:04:55

22 LEBEC Enguerrand TS Fontenaysienne S 2 UFO 5 02:29:31 00:04:38

23 LAMY Jérome ES Stains S 1 16 02:29:31 00:04:53

24 BORNEMANN Joaquim VC Hettange Grande S HC FFC 17 02:28:31 00:05:01

25 PTAK Stéphane EC Noiséenne S 2 6 02:31:20 00:04:21

26 BILLOT Julien EC Morsang sur Orge S 3 3 02:31:01 00:04:58

27 DEMETS Thomas Belgique 2 HC Intern. 18 02:30:52 00:04:49

28 VERNET Killian VC Hettange Grande J 2 FFC 7 02:31:20 00:04:44

29 GRANGER Loick EC Noiséenne S 4 1 02:31:20 00:04:49

30 GLADINES Ludwig Belgique 2 HC Intern. 19 02:31:20 00:05:01

31 BARSAMYAN Noel EC Noiséenne S 4 2 02:31:20 00:05:07

32 ARHLA Lahsen EC Noiséenne V 3 4 02:31:20 00:05:28

33 RIJO Christophe Team ATC 26 Donzere S 3 FFC 5 02:32:29 00:04:47

34 ORSATTONI Philippe EC Morsang sur Orge SV 3 6 02:37:12 00:04:51

35 BILLOT Bastien EC Morsang sur Orge J 4 3 02:39:00 00:04:55

36 GOTTFRIED Wladimir Allemagne A HC Intern. 20 02:40:52 00:04:44

37 BLEVINAL Eric UC Fontenay s/s Bois S 2 UFO 8 02:40:52 00:05:45

38 PERROS Yann TS Fontenaysienne S 4 UFO 4 02:41:32 00:05:14

Temps



39 VACHER Grégory EC Noiséenne S 4 5 02:42:09 00:04:37

40 COSTA Eric CS Thionvillois SV 3 FFC 7 02:41:17 00:05:34

41 GOERGEN Florian VC Clichy sous Bois E 1 FFC 21 02:43:55 00:04:56

42 LEMOINE Patrick US Bois St Denis SV 2 9 02:46:30 00:05:08

43 VILELA Olivier AC Orsay S 3 8 02:49:12 00:05:17

44 VAINQUEUR Michel UC Fontenay s/s Bois S 2 UFO 10 02:50:15 00:04:59

45 BIGNOLET Cyrille US Bois St Denis S 3 9 02:56:39 00:05:03

Classement général final :

5ème et 6ème catégories :

Pl. Nom, Prénom Club Age Cat. Fédé 5 6 Fém 1
ère

 ét. clm 3 
ème

 ét.

1 CHAHUNEAU Benjamin US Maule Cyclisme J 5 1 01:26:00 00:04:48 01:40:00

2 SYLLEBRANQUE Hervé LBC Fameck V 5 FFC 2 01:26:00 00:04:49 01:40:00

3 VANVYNCKT Michel EC Montgeron-Vigneux S 5 3 01:26:00 00:04:50 01:40:05

4 GUILLE Jacques US Maule Cyclisme SV 5 4 01:26:08 00:04:45 01:40:05

5 DESBOIS Jean-Baptiste VC Villejust S 5 5 01:26:08 00:04:52 01:40:05

6 SYLLEBRANQUE Yoann LBC Fameck E 5 FFC 6 01:26:00 00:05:10 01:40:00

7 BUATOIS Gilles Team ATC 26 Donzere SV 5 7 01:26:08 00:04:58 01:40:05

8 THILLAY Morgan US Bois St Denis E 5 8 01:26:16 00:04:54 01:40:05

9 ARGENTA Gérard Team ATC 26 Donzere SV 5 9 01:26:16 00:05:06 01:40:05

10 QUILLACQ Cecile ES Stains F/S 5 10 1 01:26:45 00:05:05 01:40:05

11 AUGUSTE Dominique US Maule Cyclisme SV 5 11 01:26:16 00:04:43 01:47:02

12 PAVARD Thierry CCM Belloy en France 5 UFO 12 01:26:08 00:05:11 01:48:00

13 DOEDERE Reuske Belgique F 5 Intern. 13 2 01:34:06 00:05:12 01:40:05

14 TRIPIER Bruno RC St André Aube 5 14 01:26:16 00:05:15 01:48:47

15 BARSAMYAN Toros EC Noiséenne V 5 15 01:26:16 00:05:19 01:48:47

16 CAUDRON Jéremy CS Thionvillois J 5 FFC 16 01:26:08 00:05:13 01:51:33

17 MOREL Laurent LBC Fameck V 5 FFC 17 01:26:08 00:04:46 01:54:53

18 LEVAN Serge US Bois St Denis SV 5 FFC 18 01:38:46 00:05:32 01:43:02

19 MAJRI Wissam UC Fontenay s/s Bois S 5 UFO 19 01:32:35 00:05:05 01:50:04

20 DUBOIS Sébastien RC St André Aube 5 20 01:34:06 00:05:18 01:48:47

21 HOLLEVILLE Bernard US Bois St Denis SV 5 21 01:35:28 00:05:09 01:52:00

22 MELIS Stefano LBC Fameck S 5 FFC 22 01:38:46 00:05:25 01:48:47

23 GRANGER Jacques VC Clichy sous Bois SV 6 1 01:39:14 00:05:43 01:49:59

24 DEN OTTER Kim Belgique F 5 Intern. 23 3 01:42:17 00:05:24 01:48:47

25 JOY Lucie EC Noiséenne F/E 5 24 4 01:41:38 00:05:39 01:52:00

26 NUMA Lucien ES Stains A 6 2 01:44:14 00:05:53 01:57:05

27 PAYSLEY Bob-Nesta ES Stains J 6 3 01:44:36 00:10:03 01:59:24

28 CHAHUNEAU Christophe US Maule Cyclisme V 5 25 01:52:23 00:05:48 01:59:09

29 DESMOULINS Jonathan EC Noiséenne S 6 4 01:52:23 00:05:27 01:59:34

Classement du meilleur grimpeur (maillot orange) : 

Pl. Nom Prénom Club Pts

1 SCHMITT Fabien CS Thionville 35

2 MASS Damien OC Val d'Oise 21

3 PEREIRA MARTINS Julien OC Val d'Oise 13

4 OIZEL Enzo EC Morsang sur Orge 11

5 HOLUIGUE Antoine Team ATC 26 Donzère 7

Temps



6 PEREIRA MARTINS Vincent OC Val d'Oise 6

7 MAESTRINI Jérôme ES Stains 3

8 MICHELS Pedro Belgique 3

9 HOLUIGUE Antoine Team ATC 26 Donzère 3

10 TAILLIEZ Laurent Team ATC 26 Donzère 2

11 VEZIAN Noël ES Stains 2

12 GALTIER Yann AC Longué Triathlon 2

Classement par points (maillot vert) : 

Pl. Nom Prénom Club Pts

1 MICHELS Pedro Belgique 28

2 SCHMITT Fabien CS Thionville 20

3 MASS Damien OC Val d'Oise 19

4 PEREIRA MARTINS Julien OC Val d'Oise 18

5 PEREIRA MARTINS Vincent OC Val d'Oise 14

6 GALTIER Yann AC Longué Triathlon 10

7 DE BEYTER Giovanni Belgique 10

8 ANDREOLI Genseric CS Thionville 9

9 OIZEL Enzo EC Morsang sur Orge 9

10 PTAK Stéphane EC Noisy 9

11 VEZIAN Noël ES Stains 7

12 LEBEC Enguerrand TS Fontenay en Parisis 7

13 ORSATTONI Philippe EC Morsang sur Orge 6

14 ARHLA Lahsen EC Noisy 5

15 BIET Charles OC Val d'Oise 4

16 FOLENS Sil Belgique 4

17 FOLENS Thierry Belgique 4

18 HOLUIGUE Antoine Team ATC 26 Donzère 2

19 TAILLIEZ Laurent Team ATC 26 Donzère 2

20 RIJO Christophe Team ATC 26 Donzère 1

21 VACHER Grégory EC Noisy 1

22 PERROS Yann TS Fontenay en Parisis 1

Classements par équipes : 

Challenge International :

1 OC Val d'Oise

2 CS Thionville

3 Belgique

4 Team ATC 26 Donzère

5 ES Stains

Challenge Neveur :

1 US Maule

2 Fameck

3 US Bois Saint-Denis

4 ES Stains

5 EC Noisy

Challenge Bleuzen :



1 ES Stains

2 EC Morsang sur Orge

3 EC Noisy





HC INT Np

HC BDR Np

HC BDR Np

HC INT Np

HC INT Np

HC FFC Np

2 Np

3 Np

4

2 FFC Np

4

3 UFO Np

4 UFO

4 UFO

HC FFC Np

4

2 UFO Np

4

4

5

3 FFC Np









Fém. Temps

01:40:00

01:40:00

01:40:00

01:40:00

01:40:00

01:40:00

01:40:00

01:40:00

01:40:00

01:40:00

01:40:00

01:40:00

01:40:00

01:40:00

01:40:00

01:40:00

01:40:00

01:40:00

01:40:00

01:40:00

01:40:00

01:40:00

01:40:00

01:40:00

01:40:05

01:40:05

01:40:05

01:40:05

01:40:05

1 01:40:05

01:40:05

01:40:05

01:40:05

01:40:05

01:40:05

01:40:05

01:40:05

01:40:05

01:40:05

01:40:05

01:40:05

01:40:05



01:40:05

2 01:40:05

01:40:05

01:40:05

01:40:05

01:40:05

01:40:05

01:40:05

01:40:05

01:40:05

01:40:18

01:40:18

01:40:26

01:41:11

01:41:16

01:43:02

01:44:15

01:45:08

01:47:02

01:48:00

01:48:47

01:48:47

01:48:47

3 01:48:47

01:48:47

01:49:59

01:50:04

01:50:04

01:51:33

01:52:00

4 01:52:00

01:54:53

01:57:05

01:59:09

01:59:24

01:59:34



Ab

3 
ème

 ét. Général

01:40:00 04:07:16

01:40:00 04:07:17

01:40:00 04:07:18

01:40:00 04:07:20

01:40:00 04:07:22

01:40:00 04:07:25

01:40:05 04:07:27

01:40:00 04:07:29

01:40:00 04:07:44

01:40:05 04:08:06

01:40:00 04:08:58

01:40:00 04:09:09

01:40:05 04:09:13

01:40:05 04:09:17

01:40:00 04:09:21

01:40:05 04:09:22

01:40:00 04:11:56

01:40:00 04:12:33

01:40:05 04:13:17

01:40:00 04:13:25

01:40:00 04:13:26

01:40:00 04:14:09

01:40:00 04:14:24

01:41:16 04:14:48

01:40:00 04:15:41

01:40:05 04:16:04

01:40:26 04:16:07

01:40:05 04:16:09

01:40:05 04:16:14

01:40:05 04:16:26

01:40:18 04:16:45

01:40:05 04:16:53

01:40:05 04:17:21

01:40:00 04:22:03

01:41:11 04:25:06

01:40:05 04:25:42

01:40:05 04:26:43

01:40:00 04:26:46

Temps



01:40:05 04:26:51

01:40:05 04:26:56

01:40:05 04:28:56

01:40:18 04:31:56

01:40:05 04:34:34

01:40:05 04:35:19

01:45:08 04:46:50

Général

03:10:48

03:10:49

03:10:55

03:10:58

03:11:05

03:11:10

03:11:11

03:11:15

03:11:27

03:11:55

03:18:01

03:19:19

03:19:23

03:20:18

03:20:22

03:22:54

03:25:47

03:27:20

03:27:44

03:28:11

03:32:37

03:32:58

03:34:56

03:36:28

03:39:17

03:47:12

03:54:03

03:57:20

03:57:24

Temps
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02:00:00

Np 02:00:00

02:00:00

Np 02:00:00

Np 02:00:00

02:00:00

Np 02:00:00

02:00:00

Np 02:00:00

Np 02:00:00

Np 02:00:00

02:00:00


